
  FESTOOL ETS 150/5 EQ Plus 

04.09.2015  1 

  

 

Nr. Artikel Beschreibung    Menge 
No Article Désignation    Quantité 
1 10006302 Schraube Vis Vite 1 

2 10006642 O-Ring Joint torique O-ring 1 
3 401523 Rillenkugellager Roulement rainuré à billes Cuscinetto 1 

4 500331 Stator 230 V Stator 230 V Statore 230 V 1 
5 500330 Rotor Rotor Rotore 1 
6 500333 Ventilator /5 Ventilateur /5 Ventola /5 1 
7 228733 Linsenschraube M4 x 10 Vis à tête bombée M4 x 10 Vite a testa bombata M4 x 10 6 
8 500397 Lager Palier Cuscinetto 1 
9 485802 Schraube Vis Vite 1 
10 500329 Halbschale Demi-coque Semicuscinetto 1 
11 444754 Druckfeder Ressort de pression Molla di pressione 1 
12 10006676 Schaltwippe Manette Interruttore a bascula 1 
13 10009396 Schild Plaque indicatrice Etichetta 1 
14 473901 Linsenschraube 3,5 x 22 mm Vis à tête bombée 3,5 x 22 mm Vite a testa bombata 3,5 x 22 mm 5 
15 10006662 Gehäuseeinsatz /5 Calage de boîtier /5 Inserto cassa /5 1 
16 219031 Linsenschraube 3,5 x 10 mm Vis à tête bombée 3,5 x 10 mm Vite a testa bombata 3,5 x 10 mm 10 
17 10004466 Motorhalter Support moteur Supporto motore 1 
18 500334 Motorgehäuse Carter de moteur Cassa motore 1 
19 789575 Rillenkugellager Roulement rainuré à billes Cuscinetto 1 
20 10006651 Schürze Tablier Grembiale 1 
21 10014093 Manschette Manchette Manicotto 1 
22 10012581 Kanal Canal Canale 1 
23 704459 NTC-Widerstand Résistance NTC Resistenza NTC 1 
24 500254 Elektronik 230 V Electronique 230 V Elettronica 230 V 1 
25 705197 Steckergehäuse 230 V Boîtier de connecteur 230 V Cassa della spina 230 V 1 
26 500256 Elektronik 230 V Electronique 230 V Elettronica 230 V 1 
27 10016727 Puffer Tampon Tampone 1 



  FESTOOL ETS 150/5 EQ Plus 

04.09.2015  2 

 


